EDITAL DE CHAMAMENTO N°021/2017
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA faz saber a todos
os  interessados,  que  o  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  021/2017,  para
CREDENCIAMENTO DE  PESSOA JURÍDICA COM EXPERIÊNCIA NA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTOS COM REDE PRÓPRIA
DE  TERMINAIS  DE  AUTO  ATENDIMENTO  (ATMS)  PARA
RECEBIMENTO,  FORNECIMENTO  DE  TROCO  E  PAGAMENTOS
ELETRÔNICOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS EM DINHEIRO ATRAVÉS
DE  CONTAS  DE  PAGAMENTO  PRÉ  PAGAS  E  PÓS  PAGAS,  COM
PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICO,  DOS VALORES
ARRECADADOS. A Comissão Permanente de Licitação faz saber a todos
os interessados que julgou  pela INABILITAÇÃO da empresa DDTOTAL
GFI ARRANJOS DE PAGAMENTOS S.A.
conforme  preconiza  o  parágrafo  3º,  do  artigo  48  da  Lei  Federal
8666/1993, concedeu o prazo de 8 (oito) dias úteis, a contar da data
de envio da ata por meio eletrônico,  a fim de que a mesma possa
apresentar novamente a documentação para habilitação, escoimadas
nas causas que a inabilitou, a empresa supracitada no prazo acima
apresentou  a  documentação  de  acordo  com  o  edital  e  foi  julgada
HABILITADA.